
 
 

 

Alle famiglie delle alunne e degli alunni 

Al personale scolastico dei plessi  

Pertini e Isola dei colori 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione del Comune di Calcinaia  

Vista la comunicazione di Acquetour 

Preso atto dell’interruzione della fornitura idrica presso i plessi scolastici di Fornacette 

Constatato che il ripristino del flusso avverrà alle ore 18 

Preso atto dell’impossibilità dell’utilizzo dei servizi igienici e della conseguente pulizia dei locali 

Informate le famiglie tramite i rappresentanti di classe e/o i fiduciari di plesso 

DECRETA 

la sospensione immediata dell’attività didattica nel plesso Pertini e nel plesso Isola dei Colori.  

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Elisabetta Iaccarino 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 s.m. i. e norme 

collegate, che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 




		2023-11-10T14:44:06+0100
	ELISABETTA IACCARINO




